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MĚŘÍTKO 1 : 500

ÚZEMNÍ STUDIE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
Dobruška - lokalita Z2.2

21
37

2113/127

2136/1

2084/1

2085/1

3018/129

2086/2

2086/3

2087

2088

2089

2090

2113/2

2081/2

2086/1

2113/119

2113/120 2113/116

2113/117

3018/2

2880/2

2885/1

3018/3

3018/4

3018/5

3018/6

3018/7

3018/8

3018/9

3018/11

3018/13

3018/12

2138/3

2113/100

2113/115

21
38

/7

2138/8

2138/9

2139/1

3018/127

2113/12

3018/92

3018/93

21
13

/1
3

2106

2113/138

2113/133

2113/139

2113/136

2113/134

2113/135

2113/137

2113/141

2113/140

2113/142

2113/143

2113/145

2113/146

2113/144

2113/147

2113/148

2113/149

2113/150

2113/151 2113/153

2113/157

2113/158

2113/159

2113/161

2113/162

2113/163

2113/167

2113/123

2113/125

2113/126

2113/128

2113/130

2136/2

2885/5

2120/36

2886/2

2142/16

2136/3
2886/1

2885/7

2084/2

2091

2880/3
2085/2

2113/152

2885/6

2113/154

2113/156

3018/1

2113/160

3018/126

3018/10

2140/3

2113/7

2113/101

2113/102

2142/2

2142/3

B

B
B

B

B

O,S

O,S

O,S

O,S

OM
O,S

ŘEŠENÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

294

LEGENDA
hranice řešeného území

polohopis

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

výškopis

stavby vymezující prostor veřejného prostranství
(B - bydlení, G - garáže, O - obchod, S - služby)
plochy vymezující prostor veřejného prostranství
(OM - občanské vybavení komerčního charakteru - malá a střední,
OV - občanské vybavení - veřejná infrastruktura)

B,G,..

OM,..

přístřešky pro kontejnery
na pevný domovní odpad - návrh

podzemní elektrické vedení NN - stav

nadzemní elektrické vedení NN - stav

vodovod - stav

ochranné pásmo vodovodu

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ PŘEVÁŽNĚ ZPEVNĚNÁ
komunikace pro motorovou dopravu - asfalt

komunikace pro motorovou dopravu
 - parkovací stání - dlažba

komunikace pro nemotorovou dopravu - dlažba

komunikace pro nemotorovou dopravu
- asfalt

přechod pro chodce

vodovod - zrušení stavu
vodovod - návrh včetně napojovacího bodu

kanalizace splašková - návrh včetně napojovacího bodu
kanalizace dešťová - návrh včetně napojovacího bodu

teplovod - zrušení návrhu
teplovod - návrh včetně napojovacího bodu

podzemní elektrické vedení NN - návrh včetně napojovacího bodu
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